

Aros Vagt og Alarmpatrulje ApS

Navervej 21, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 73 21 21

Årsrapport

5. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aros Vagt og Alarmpatrulje ApS Navervej 21 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 73 21 21
	Stiftet: 5. oktober 2020
	Regnskabsår: 5. oktober 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
Direktion	Peter Bundgaard, Stenhøjvej 2, Søften, 8382 Hinnerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive vagtvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.594 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	5.593.829
1 Personaleomkostninger	-5.513.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.118
Resultat før finansielle poster	3.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.862
Resultat før skat	-2.542
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.542
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.542
Disponeret i alt	-2.542

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.548</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.609
Andre tilgodehavender	192.073
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.246</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.203.928</u>
Likvide beholdninger	<u>25.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.229.325</u>
Aktiver i alt	<u>1.479.873</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-2.542
Egenkapital i alt	<u>37.458</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.763
Anden gæld	1.254.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.415</u>
 Passiver i alt	<u>1.479.873</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.542	-2.542
	<u>40.000</u>	<u>-2.542</u>	<u>37.458</u>

Noter

	5/10 2020 - 30/9 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.885.633
Pensioner	541.043
ATP	42.980
AER-AES-FIB og barselsbidrag	43.735
	<u>5.513.391</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.862
	<u>5.862</u>
	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 5. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	291.239
Kostpris 30. september 2021	<u>291.239</u>
Af- og nedskrivninger 5. oktober 2020	0
Årets afskrivninger	-40.691
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-40.691</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>250.548</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på aktiverne på 90 t.kr.

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
